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Ueb-faqe 
 

2. Lloji i procedurës: E hapur, e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës   “Blerje materiale elektrike” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-39576-02-28-2025 

 

5. Fondi Limit 4,166,667 (katermilion e njeqind e gjashtedhjetë e gjashtemijë e gjashteqind e 

gjashtedhjetë e shtate) lekë pa t.v.sh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 11/04/2025:  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit Buletini Nr.20, datë 22/04/2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
    4,457,340             

  (me TVSH) 
Monedha LEK 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  VASAA SH.P.K. 

Adresa  BLV. BAJRAM CURRI, TIRANË 

Numri i NIPT-it   J62903470T 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 16/04/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DEVOLL 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  
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Emri    Bashkia Devoll  

Adresa   Lagjia Nr. 1Rruga “24 tetori”Nr.9, Bilisht Devoll 

E-mail                            bashkiadevoll@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiadevoll.gov.al 

 

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:  

Emri:                    Eriksela Avdo  

E-mail                  erikselaavdo@hotmail.com    

  

2. Lloji i procedurës: Procedure e Hapur e Thjeshtuar-Mallra 

 

3. Objekti i kontratës:  “Lende djegese dhe kaldaje me pelet”  

Loti 1: Dru Zjarri 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Loti 1: REF- 39399-02-27-2025 

 

5. Fondi Limit: 9,644,000 (nëntë milion e gjashtëqind e dyzet e katër mijë)  leke pa tvsh i ndare me 

lote si me poshte:  

Loti 1: Dru Zjarri: me fond limit: 5,994,000 (pesë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e katër mijë) lekë 

pa tvsh   

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit  09.04.2025:  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [14.04.2025] (18) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

5,437,756.8 ( pese milion e katërqind e tridhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e pesëdhjete e gjashtë pikë 

tetë) leke me tvsh    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

PF  “Ylli MYTEVELI”     

Nipt: L64506003C   

Adresa: KORCE Lagjja 17, Rruga Marigo Pozio, Zona kadastrale 8564, Nr.pasurie 8/218 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: 15.04.2025 

 
 

 

 

 

 

 

 


